Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 1 (17)
Göteborgs stad
Postlista för handlingar
Skapad, datum: 2025-05-27
Postlista för perioden fr.o.m. 2025-04-28 t.o.m. 2025-05-27
Handläggare
Emma Stadenfeldt
Telefon:
E-post: emma.stadenfeldt@kretsloppochvatten.goteborg.se
Postlista för handlingar
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-
01065:11
Re: Bekräftelse mottagen skadeanmälan, Kamgatan 9B. 2025-05-26
KOV-2025-00933:3 SBN-2024-007481 Svar på remiss bygglov Lundbyvassen 4:6 2025-05-26
KOV-2025-01092:6 Delar av projektdirektiv_annedalsskolan 2025-05-26
KOV-2025-01092:5 Karta 2025-05-26
KOV-2025-01092:4 02. Förprövningsrapport 2025-05-26
KOV-2025-01092:3 Beslut - 202300887 - SBF - § 201 2025-05-26
KOV-2025-01092:2 Kallelse till startmöte_DP skolidrottshall vid Annedalsskolan 2025-05-26
KOV-2025-01092:1 Kallelse till startmöte detaljplan skolidrottshall vid Annedalsskolan 2025-05-26
KOV-2025-
01091:21
241122-PBL-HB03 - Ansökan 2025-05-26
KOV-2025-
01091:20
A-40-2-001 - Ritning, sektion 2025-05-26
KOV-2025-
01091:19
A-40-2-002 - Ritning, sektion 2025-05-26
KOV-2025-
01091:18
Villa_Schleeh_dagvatten_250312 - Dagvattenutredning 2025-05-26
KOV-2025-
01091:17
A-40-1-102 - Ritning, plan 2025-05-26
KOV-2025-
01091:16
A-40-1-104 - Ritning, sammansatt 2025-05-26
KOV-2025-
01091:15
250312-GTB_BYGG_KOMPL-XM24 - Anmälan kontrollansvarig 2025-05-26
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 2 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-
01091:14
A-40-3-001 - Ritning, fasad 2025-05-26
KOV-2025-
01091:13
A-40-3-002 - Ritning, fasad 2025-05-26
KOV-2025-
01091:12
A-40-3-003 - Ritning, fasad 2025-05-26
KOV-2025-
01091:11
R-51-1-001 - VA-situationsplan 2025-05-26
KOV-2025-
01091:10
A-40-1-100 - Ritning, plan 2025-05-26
KOV-2025-01091:9 A-40-1-101 - Ritning, plan 2025-05-26
KOV-2025-01091:8 A-40-2-003 - Ritning, sektion 2025-05-26
KOV-2025-01091:7 A-40-2-005 - Ritning, marksektion 2025-05-26
KOV-2025-01091:6 A-40-2-006 - Ritning, fasad 2025-05-26
KOV-2025-01091:5 A-40-2-007 - Ritning, fasad 2025-05-26
KOV-2025-01091:4 NBK_Brottkärr_1-281_Normal_nybyggnadskarta_ - Nybyggnadskarta 2025-05-26
KOV-2025-01091:3 A-01-1-001 - Ritning, markplanering 2025-05-26
KOV-2025-01091:2 A-40-2-004 - Ritning, sektion 2025-05-26
KOV-2025-01091:1 Remiss bygglov avfall och VA Brottkärr 1:281 Bygglov för nybyggnad av enbostadshus och komplementbyggnad - Ärende: [SBN 2024-
007487]
2025-05-26
KOV-2025-
01065:10
Bekräftelse mottagen skadeanmälan, Kamgatan 9B. 2025-05-26
KOV-2025-01090:4 Larm-Bredablick Förvaltning i Sverige AB-BRF Kvartetten-2505-2025-03-30 2349 (2) 2025-05-26
KOV-2025-01090:3 Anmäl skada 2025-05-26
KOV-2025-01090:2 Fiolgatan 8 och 10 _2523013_20250508 2025-05-26
KOV-2025-01090:1 Översvämning Fiolgatan 8 & 10 (2025-03-30) 2025-05-26
KOV-2025-01088:1 Begäran om allmän handling marknadsanalys IT-konsulttjänster 2025-05-23
KOV-2025-00743:3 Synpunkter TRV 2025/14710 2025-05-26
KOV:9967 2020_001 2025-05-26
KOV:9966 Komplettering till avtal för förtydligande av direkttilldelade uppdrag enligt aktieägaravtalet till Renova AB 2025 daterat 2024-06-13 2025-05-26
KOV-2025-00933:2 Yttrande LUNDBYVASSEN 4.6 Avfall SBN 2025–007481 2025-05-26
KOV-2025-01086:1 65864 - Bergsgårdsgärdet 1 2025-05-26
KOV-2024-00242:5 Förslag till beslut, förfrågan om synpunkter(33994-2022-28) 2025-05-26
KOV-2024-00242:4 Förslag till beslut angående va-tjänster på Donsö Dnr 33994-2022 2025-05-26
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 3 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00772:6 Ställningstagande gällande övrig skada Egmontsgatan 12 2025-00772 2025-05-26
KOV-2025-01079:2 Anmäl skada 2025-05-26
KOV-2025-01079:1 Övrig skada Ankarhjelmsvägen 5 (2025-04-01) 2025-05-26
KOV-2025-01009:2 Yttrande Kärr 1:318 avfall SBN 2025-002535 2025-05-23
KOV-2025-01078:2 Referensarkitektur som stöd för verksamhetsspecifika system v0.7 2025-05-26
KOV-2025-01078:1 Remiss rörande Göteborgs Stads vägledning - Referensarkitektur som stöd för verksamhetsspecifika system 2025-05-26
KOV-2025-00100:4 yttrande Brottkärr 1:80 avfall SBN 2024 -001660 2025-05-26
KOV-2024-
02085:17
Svar till NOVO 2025-05-26
KOV-2024-
02085:16
Bilaga - Serviskarta (002) 2025-05-26
KOV-2024-
02085:15
Sv: Angående Felaktig NOVO Anslutningsfaktura  [151498] 2025-05-26
KOV-2025-01077:5 MKN-2024-12888, Bilaga 2 Dispensansökan Eget omhändertagande av vätska 2025-05-26
KOV-2025-01077:4 MKN-2024-12888, 2. Komplettering av överklagan maj 2024 2025-05-26
KOV-2025-01077:3 MKN-2024-12888, Skiss toa anläggning 20250428_0001 2025-05-26
KOV-2025-01077:2 MKN-2024-12888, epost 2025-05-26
KOV-2025-01077:1 E-post, 202412888. Remiss angående ansökan om Dispens eget omhändertagande slam - Köpstadsö107, 2025-05-26
KOV-2023-
00940:12
Beslut 15757-2024 2025-05-26
KOV-2023-
00940:11
Beslut 2025-05-26 i ärende 15757-2024 2025-05-26
KOV-2025-01076:3 Överblick Miljömålsenkäten 2025 2025-05-22
KOV-2025-01076:2 SLK missiv Enkät från Boverket  Miljömålsenkät 2025 uppföljning God bebyggd miljö 2025-05-22
KOV-2025-01076:1 Enkät från Boverket Miljömålsenkät 2025 uppföljning God bebyggd miljö, SLK-2025-00632 2025-05-22
KOV-2025-01075:2 03 - Enkel NBK Del av Bräcke 42-1 - Enkel nybyggnadskarta 2025-05-26
KOV-2025-01075:1 Remiss BRÄCKE 42:1 Bygglov för nybyggnad av tält  - Ärende: [SBN 2025-000856] 2025-05-26
KOV-2025-
01074:10
Följebrev 2025-05-23
KOV-2025-01074:9 Naturvärdesinventering - Naturvärdesinventering 2025-05-23
KOV-2025-01074:8 Miljöinventering - Miljöinventering 2025-05-23
KOV-2025-01074:7 Foto_på_platsen 2025-05-23
KOV-2025-01074:6 250307-PBL-QD17 - Ansökan 2025-05-23
KOV-2025-01074:5 2025-04-17_Rev_förhandsbesked 2 - Ritning, sektion 2025-05-23
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 4 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-01074:4 2025-04-17_Rev_förhandsbesked 3 2025-05-23
KOV-2025-01074:3 2025-04-17_Rev_förhandsbesked 4 2025-05-23
KOV-2025-01074:2 2025-05-14_Rev_förhandsbesked - Situationsplan 2025-05-23
KOV-2025-01074:1 Remiss SKÅR 751:19 (GUNDLA MOSSE 32), SKÅR 751:102 Förhandsbesked för nybyggnad av parhus - Ärende: [SBN 2025-
001522]
2025-05-23
KOV-2025-01073:7 A-45-0-201-P PRINCIPRITNING SKA¨RMTAK - Ritning, sammansatt 2025-05-23
KOV-2025-01073:6 Lovansökan Cykelförråd Skärmtak SIGN - Ansökan 2025-05-23
KOV-2025-01073:5 Informationshandling Cykelförråd - Ritning, sammansatt 2025-05-23
KOV-2025-01073:4 M-01-1-001_NBK Skärmtak & Cykelförråd - Nybyggnadskarta 2025-05-23
KOV-2025-01073:3 M-01-1-201_MPP Skärmtak & Cykelförråd - Ritning, markplanering 2025-05-23
KOV-2025-01073:2 M-31-2-200_Elevation Cykelförråd - Ritning, elevation 2025-05-23
KOV-2025-01073:1 Remiss ASKIM 231:3 Bygglov för nybyggnad av cykelförråd och mur - Ärende: [SBN 2025-001233] 2025-05-23
KOV:9915 2018_001 2025-05-26
KOV:9914 Avtal Pumpgatan verksamheter ProjektID 287 2025-05-26
KOV-2024-01851:9 Sv: KOV 2024-01851 Fråga gällande åvs 7777, MKN 2024-11896 2025-05-23
KOV-2024-00929:5 KMP_DSG2_3_5_Samrådsunderlag_250520 2025-05-21
KOV-2024-00929:4 Inbjudan till samråd - Kanalmursprogrammet DSG 2-3-5 2025-05-21
KOV-2024-00929:3 Inbjudan till kombinerat undersöknings- och avgränsningssamråd - Dnr SMF-2025-00465 [353738] 2025-05-21
KOV-2024-01851:8 Fråga gällande åvs 7777, MKN 2024-11896 2025-05-09
KOV-2025-00983:2 SBN 2024-007855 Tolered 731:817 2025-05-23
KOV-2025-01065:9 PXL_20241122_070855082 2025-05-23
KOV-2025-01065:8 PXL_20250523_101725635 2025-05-23
KOV-2025-01065:7 PXL_20241122_072238152 2025-05-23
KOV-2025-01065:6 PXL_20250523_101718234 2025-05-23
KOV-2025-01065:5 PXL_20250523_101727514 2025-05-23
KOV-2025-01065:4 Anmäl skada 2025-05-23
KOV-2025-01065:3 PXL_20241122_072222574 2025-05-23
KOV-2025-01065:2 PXL_20250523_101734243 2025-05-23
KOV-2025-01065:1 Skadeanmälan övrig skada Kamgatan 9B (2024-11-22) 2025-05-23
KOV-2025-01064:2 Västra HR Ä 1622-25 Aktbil 14 2025-05-13
KOV-2025-01064:1 Västra HR Ä 1622-25 Aktbil 14    Påminnelse delgivning  - Ärendenr: [KC-15798-25] 2025-05-13
KOV-2025-01061:5 Bekräftelse mottagen skadeanmälan, Översvämning Avlopp, Ceresplatsen 13-14-15. 2025-05-23
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 5 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00650:7 Re: Fråga i skadeärende: Övrig skada, Sankt Olofsgatan 34 2025-05-21
KOV-2025-01062:1 Sv: Ändrade vägförhållande enskild väg [243646] 2025-05-16
KOV-2025-
00445:19
Inledande överläggning 2025 med Vårdförbundet 2025-05-23
KOV-2025-01061:4 65627940-57b5-47c8-a30a-22dbde655499 2025-05-22
KOV-2025-01061:3 deec4814-c5d2-4e30-9df2-67fed7e4f969 2025-05-22
KOV-2025-01061:2 Anmäl skada 2025-05-22
KOV-2025-01061:1 Skadeanmälan översvämning Ceresplatsen 13-14-15 (2025-05-22) 2025-05-22
KOV-2025-00993:2 Dnr: 2025-7943. Remiss dagvattenanläggning. Sörred 8:19 2025-05-23
KOV-2025-01058:9 250414-PBL-VL28 - Ansökan 2025-05-22
KOV-2025-01058:8 Fasad_1 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-01058:7 Fasad_2 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-01058:6 Fasad_3 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-01058:5 Fasad_4 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-01058:4 Planritning5 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-01058:3 Va plan - VA-situationsplan 2025-05-22
KOV-2025-01058:2 Kartutdrag Röd 2-45 - Kartutdrag 2025-05-22
KOV-2025-01058:1 Remiss RÖD 2:32 (NORDHAGSVÄGEN 28) Tidsbegränsat bygglov för nybyggnad av byggbodar SBN 2025-002388 - Ärende: [SBN
2025-002388]
2025-05-22
KOV-2025-
01057:46
Verksamhetsbeskrivning_Nordstaden_13-4 2025-05-22
KOV-2025-
01057:45
Informationsritning__2025-02-21 - Situationsplan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:44
A-00_NBK_Nordstaden_13-4 - Nybyggnadskarta 2025-05-22
KOV-2025-
01057:43
250226-PBL-TJ79 - Ansökan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:42
A-42-3-01 - Ritning, elevation 2025-05-22
KOV-2025-
01057:41
A-42-0-10 - Redovisning material och kulör 2025-05-22
KOV-2025-
01057:40
A-42-0-20 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:39
A-41-1-90 - Ritning, plan 2025-05-22
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 6 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-
01057:38
A-40-3-01 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:37
A-40-3-02 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:36
A-40-3-03 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:35
A-40-3-04 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:34
A-40-3-05 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:33
A-40-3-06 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:32
A-40-3-07 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:31
A-40-3-08 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:30
A-40-3-09 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:29
A-40-3-10 - Ritning, fasad 2025-05-22
KOV-2025-
01057:28
A-40-2-01 - Ritning, sektion 2025-05-22
KOV-2025-
01057:27
A-40-2-02 - Ritning, sektion 2025-05-22
KOV-2025-
01057:26
A-40-2-03 - Ritning, sektion 2025-05-22
KOV-2025-
01057:25
A-40-1-61 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:24
A-40-1-62 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:23
A-40-1-10 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:22
A-40-1-11 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:21
A-40-1-12 - Ritning, plan 2025-05-22
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 7 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-
01057:20
A-40-1-20 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:19
A-40-1-21 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:18
A-40-1-22 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:17
A-40-1-30 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:16
A-40-1-31 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:15
A-40-1-32 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:14
A-40-1-40 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:13
A-40-1-41 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:12
A-40-1-42 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:11
A-40-1-50 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-
01057:10
A-40-1-51 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-01057:9 A-40-1-52 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-01057:8 A-40-1-60 - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-01057:7 A-01-1-01 - Situationsplan 2025-05-22
KOV-2025-01057:6 NBK_Villkor_För_VA-Anslutning - Nybyggnadskarta 2025-05-22
KOV-2025-01057:5 A-03_Informationsritning_rivning - Ritning, plan 2025-05-22
KOV-2025-01057:4 A-02_-_Fettavskiljare,_avfall - Ritning, sammansatt 2025-05-22
KOV-2025-01057:3 Norra_Hamngatan_6_Smedjegatan_5_antikvariskt_utlåtande_25.03 2025-05-22
KOV-2025-01057:2 Kompletterande skrivelse till bygglovsansökan 250519 2025-05-22
KOV-2025-01057:1 Remiss bygglov avfall och VA NORDSTADEN 13:4 - EXF, KoV, KF, SMF - Ärende: [SBN 2025-001267] 2025-05-22
KOV-2025-00929:2 SV: Yttrande Lorensberg 25:5 avfall SBN 2024-008045 2025-05-19
KOV-2025-01055:3 Ansök om planbesked (42) 2025-05-22
KOV-2025-01055:2 Planansökan_Projekt_S_Dec_2024 2025-05-22
KOV-2025-01055:1 Remiss av planbesked för bostäder vid Skånegatan, diarienummer SBF-2024-01428 2025-05-22
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 8 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-01054:3 Avtal med Mölndals Kvarnby mfl parter om medfinansiering av fiskväg vid Nedsjö dämme 2025-05-22
KOV-2025-01054:2 Protokollsutdrag Kommunstyrelsen 2025-04-30 § 117 2025-05-22
KOV-2025-01054:1 Medfinansieringsavtal med Mölndals Kvarnby med flera parter för fiskväg enligt miljödom, avtal 9-2025 KS beslut, § 117 2025-05-22
KOV-2024-01861:3 Underrättelse om granskning, detaljplan för del av Kängurun 2 m.fl. i Mölndals stad. Dnr KS 00014-2024 2025-05-22
KOV-2025-00055:6 Sv: Ställningstagande gällande översvämning Stora Nygatan 3C, Dnr 2025-00055 2025-05-21
KOV-2025-
00341:13
Ställningstagande gällande övrig skada Sjömärkesvägen 22B 2025-00341 2025-05-22
KOV-2025-
00683:11
Ställningstagande & Kundfakturaunderlag 2025-00683 2025-05-22
KOV-2025-
00341:12
VB: Kvitto Sjömärkesvägen 22B 2025-05-21
KOV-2025-00596:5 Ställningstagande Skadeanmälan, Gisslefjällsvägen 5 2025-05-21
KOV-2025-01044:2 Bekräftelse mottagen skadeanmälan Bollplansgatan 25 2025-05-21
KOV-2025-01037:2 Mottagit regresskrav gällande övrig skada Gusaf Dalénsgatan 2025-01037 2025-05-21
KOV-2025-01031:2 Bekräftelse Översvämning Avlopp Askims stationsväg 18 2025-05-21
KOV-2025-00055:5 Re: Ställningstagande gällande översvämning Stora Nygatan 3C, Dnr 2025-00055 2025-05-20
KOV-2025-00055:4 Sv: Ställningstagande gällande översvämning Stora Nygatan 3C, Dnr 2025-00055 2025-05-21
KOV-2025-00556:7 Sv: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Stallvägen 2 Dnr 2025-00556 Skada 74719 2025-05-21
KOV-2025-01045 Skickat E-post: KOV-2025-01045 Avvikelse råvattenyttranden inte skickade 2025-05-21
KOV-2025-01048:1 Beslut med svar på slutrapport från avhjälpandeåtgärd i förorenat område Dnr 2024-19664, Guldheden 754:4, Guldhedsgatan 2025-05-20
KOV-2024-
00264:24
SV: Regresskrav Ärende 240010300 hos If Skadeförsäkring Ab, 2025-05-20
KOV-2024-
00264:23
4013_001 2025-05-21
KOV-2024-
00264:22
Inskannat av PRC0687 2025-05-21
KOV-2025-01047:1 Remiss KoV - SANNEGÅRDEN 75:1 Bygglov för ändrad användning i flerbostadshus, restauranglokal till butik och café - Ärende:
[SBN 2024-007025]
2025-05-20
KOV-2025-00856:4 Sv: Mottagit regresskrav gällande Gullringevägen 17A 2025-00856 2025-05-21
KOV-2025-
00341:11
Sv: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Sjömärkesvägen 22B Dnr 2025-00341 2025-05-21
KOV-2025-
00341:10
Sv: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Sjömärkesvägen 22B Dnr 2025-00341 2025-05-20
KOV-2025-00539:5 Ställningstagande angående översvämning på Hovås Bronsåldersvägen 3. 2025-05-20
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 9 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-
00385:10
Skickat Epost: Hemställan till kommunstyrelsen om att använda eget kapital för Återbruket KOV-2025-00385 2025-05-20
KOV-2025-00406:8 Ställningstagande efter omprövning av övrig skada Madbäcksvägen 4D 2025-00406 2025-05-20
KOV-2025-01044:1 Övrig skada Bollplansgatan 25 (2025-01-16) 2025-05-20
KOV-2025-00406:7 Sv: Ställningstagande: Övrig skada, Stopp i avlopp. Madbäcksvägen 4D 2025-05-07
KOV-2025-
00207:20
Anslag KVN 2025-05-19
KOV-2025-01040:1 Överprövning i Förvaltningsrätten av Tilldelningsbeslut avseende entreprenad Kemlager PNA 2025-05-20
KOV-2025-01039:1 Hantering av remiss om ny förordning om invasiva främmande arter 2025-05-20
KOV-2025-00131:4 Beslut IMY - Ingen åtgärd 2025-05-19
KOV-2025-01037:1 Skadeanmälan övrig skada Gustaf Dalénsgatan (2024-11-27) 2025-05-19
KOV-2025-
00780:15
Yttrande 2 Järnbrott 126.4 avfall SN 2025-001149 2025-05-16
KOV-2025-01034:1 Rapport från kontroll 2025-04-03 och 2025-04-08 av dricksvatten, utan brist Dnr 2025-8631, 2025-04-03 2025-05-16
KOV-2024-
00433:20
Skickat Epost: Förslag till reviderade avfallsföreskrifter, KOV-2024-00433 2025-05-19
KOV-2025-01032:1 Remiss gällande utsläpp dagvattenät Västlänken Svarstid 23/5-25 2025-05-16
KOV-2025-01031:1 Översvämning Askims stationsväg 18 (2025-05-15) 2025-05-18
KOV-2025-01030:1 Remiss Nordslätt 1:3 Förhandsbesked för nybyggnad av boende med särskild service - Ärende: [SBN 2025-002617] 2025-05-16
KOV-2025-01029:1 Remiss Rågården 19:1 Förhandsbesked för nybyggnad av boende med särskild service - Ärende: [SBN 2025-002305] 2025-05-16
KOV-2025-01028:1 Ändring av verksamheten vid Volvo Personvagnar AB i Göteborg, Dnr 555-20370-2025 2025-05-15
KOV-2025-01027:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 7664 Sägengatan 1 (MKN 2025-8282) 2025-05-16
KOV-2025-01026:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 16893 Palmträgatan 2 (MKN 2025-8283) 2025-05-16
KOV-2025-01025:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 7831 Folke Flibyters Stig 7 (MKN 2025-8284) 2025-05-16
KOV-2025-01024:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 12264 Västra Gunnesgärde 31 (MKN 2025-8285) 2025-05-16
KOV-2025-01023:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06 , ÅVS ID 7857 Brunnehagen 1 (MKN 2025-8287) 2025-05-16
KOV-2025-01022:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation, ÅVS ID 7861 Grinnekullegatan 2 (MKN 2025-8288) 2025-05-16
KOV-2025-01021:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 12263 Arvesgärde 35, (MKN 2025-8291) 2025-05-16
KOV-2025-01020:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06 , ÅVS ID 99220 Brännekullavägen 5 (MKN 2025-8293) 2025-05-16
KOV-2025-01001:4 Re:  Sv: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Lilleby Bäckedalsväg 127B 2025-01001 2025-05-16
KOV-2025-01001:3 Sv: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Lilleby Bäckedalsväg 127B 2025-01001 2025-05-16
KOV-2025-01018:1 Rapport från tillsyn 2025-02-06 av återvinningsstation, ÅVS ID 99074 Karl Staafsgatan 20 C (MKN 2025-8275) 2025-05-14
KOV-2025-01017:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 7860 Bäckedalsvägen, MKN 2025-8277) 2025-05-14
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 10 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-01016:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 15961 Lilla Arödsgatan 3 B (MKN 2025-8278 2025-05-14
KOV-2025-01015:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 12161 Poesigatan 2, (MKN 2025-8280) 2025-05-14
KOV-2025-01014:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS 14657 Blankversgatan 5 (MKN 2025-8281) 2025-05-14
KOV-2025-
00683:10
Ställningstagande gällande översvämning Vårgatan 5 2025-00683 2025-05-16
KOV-2025-00683:9 Re: uniFLOW Online: Scan - Marie Offrell 2025-05-15 09:46 2025-05-15
KOV-2025-00195:3 Ställningstagande gällande övrig skada Perukmakaregatan 13 Dnr 2025-00195 2025-05-16
KOV-2025-01011:1 Remiss HÖGEN 1:141 (TOPPFORMSBACKEN 7) - Bygglov för nybyggnad av tvåbostadshus och stödmurar Ärende: [SBN 2024-
008103]
2025-05-15
KOV-2025-00683:8 Sv: uniFLOW Online: Scan - Marie Offrell 2025-05-15 09:46 2025-05-15
KOV-2025-00683:7 Fwd: uniFLOW Online: Scan - Marie Offrell 2025-05-15 09:46 2025-05-15
KOV-2025-00950:2 Information om ny samrådstid detaljplan för arenor och blandstad söder om Valhallagatan - inbjudan till samråd SBF-2023-00156 2025-05-15
KOV-2025-01008:2 Kopia av polisanmälan försök till stöld 2025-05-15
KOV-2025-01010:2 Skickat E-post: KOV-2025-01010 Beslut om krav på skyddsåtgärder för dagvattenanläggning Dnr 2025-3133 2025-05-15
KOV-2025-01010:1 Beslut om krav på skyddsåtgärder för dagvattenanläggning Dnr 2025-3133 2025-05-14
KOV-2025-00683:6 Ställningstagande gällande skadeanmälan översvämning Vårgatan 5 2025-00683 2025-05-15
KOV:9663 VB: Anmälan förtroendevald 2025-05-14
KOV-2025-00779:5 Dnr 2025-8596 Begäran om yttrande, Kortedala 104:2 2025-05-09
KOV-2025-01009:1 Remiss Kärr 1:318 Bygglov för nybyggnad av 2 tvåbostadshus - Ärende: [SBN 2025-002535] 2025-05-14
KOV:9660 VB: Kommunombud från Akavia deltar på LSG Stöd 2025-05-14
KOV-2025-01008:1 Underrättelse om beslut till målsägare sabotage 2025-05-14
KOV-2025-01007:1 Remiss BÖ 23:19 (FREDRIKA BREMERSGATAN 12) Bygglov för nybyggnad av enbostadshus  - Ärende: [SBN 2024-008109] 2025-05-14
KOV-2025-01006:1 Remiss HOVÅS 1:279 Bygglov för nybyggnad av lager och parkeringsplatser samt rivning - Ärende: [SBN 2025-001469] 2025-05-14
KOV-2025-00100:3 Remiss:  Brottkärr 1:80 Nybyggnad av fritidshus - Ärende: [SBN 2024-001660] 2025-05-14
KOV-2025-01005:1 Rapport från tillsyn 2025-05-13 av miljöfarlig verksamhet Dnr 2025-9679 2025-05-14
KOV-2025-01004:1 Rapport från tillsyn 2025-05-13 av miljöfarlig verksamhet Dnr 2025-9680 2025-05-14
KOV-2025-01001:2 Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Lilleby Bäckedalsväg 127B 2025-01001 2025-05-14
KOV-2025-00989:2 Bekräftelse Skadeanmälan, Övrig skada, Drakenbergsgatan 47 2025-05-14
KOV-2022-00815:3 Detaljplan för handel, kontor och verksamheter vid Backavägen - Inbjudan till samråd SBF-2023-00407 2025-05-14
KOV-2025-01001:1 Övrig skada Lilleby Bäckedalsväg 127B (2025-05-09) 2025-05-13
KOV-2025-01000:1 Rapport från tillsyn 13 maj 2025 av miljöfarlig verksamhet Dnr 2025-9683 2025-05-14
KOV-2025-00999:1 Rapport från tillsyn 2025-05-13 av miljöfarlig verksamhet Dnr 2025-9684 2025-05-14
KOV-2025-00926:6 Yttrande Olivedal 27:12 avfall SBN 2025–000133 2025-05-13
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 11 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00870:4 SBN 2024-008123 Svar på remiss bygglov KVISLJUNGEBY 3:144 2025-05-13
KOV-2025-00870:3 Komplettering dagvatten och skyfall SBN 2024-008123 Kvisljungeby 3:144 2025-05-08
KOV-2025-00997:1 Brev från Vänersborgs tingsrätt i M 3092-24 2025-05-13
KOV:9627 test 2025-05-13
KOV-2025-00931:2 Begäran om yttrande ansökan om tillstånd för enskilt avlopp Krokryd 1.10 2025-05-13
KOV:9623 Avgift för matavfall varannan vecka 2025-05-13
KOV-2025-00995:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 99268 Valskvarnsgatan/Östra Eriksbergsgatan 95 (MKN 2025-8259) 2025-05-13
KOV-2025-
00780:14
Återremiss Järnbrott 126:4 Bygglov för nybyggnad av miljöstation, moloker - Ärende: [SBN 2025-001149] 2025-05-13
KOV-2025-00994:1 Remiss VASASTADEN 6:8  Bygglov för nybyggnad av flerbostadshus  - Ärende: [SBN 2024-005468] 2025-05-12
KOV-2025-00993:1 Remiss dagvattenanläggning. Sörred 8:19 Dnr: 2025-7943 2025-05-12
KOV-2023-
00486:44
Svar på ytterligare frågor Brännö avfallshantering 2025-05-09
KOV-2025-00988:2 Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Småstugevägen 59 2025-00988 2025-05-12
KOV-2025-00385:6 Protokollsutdrag KF 2025-04-24 § 208 Återrapportering av kommunfullmäktiges uppdrag per december 2024 2025-05-08
KOV-2025-00385:5 Protokollsutdrag KF 2025-04-24 § 204 Göteborgs Stads årsredovisning 2024 2025-05-08
KOV-2025-00989:1 Övrig skada Drakenbergsgatan 47 (2025-05-04) 2025-05-11
KOV-2025-00988:1 Övrig skada Småstugevägen 59 (2025-05-09) 2025-05-09
KOV-2024-02073:5 Handlingar för ärende SLK-2025-00597, Granskning - Ny järnvägsplan för Västlänken, etapp Haga 2025-05-09
KOV-2025-00273:4 Sv: Angående försäkringsfallsnr: FF086988094S // Dnr 2025-00273 2025-05-12
KOV-2025-00984:3 Mail från MF, nedlagt ärende om råttor på Kalendervägen 2025-05-07
KOV-2025-00984:1 Mail från MF om klagomål på råttor på Kalendervägen. ÅVS ID 7751 och 7752 Kalendervägen 32 och 54 (MKN 2024-23412) 2025-04-28
KOV-2025-00965:2 KOV-2025-00965 Avslag på ansökan om att bli auktoriserad insamlare av förpackningar 2025-05-09
KOV-2025-00834:7 MKN 2025-7513 Svar på remiss anmälan om dagvattenanläggning Gårdsten 123:1 2025-05-09
KOV-2025-00983:1 Remiss TOLERED 731:817 Bygglov för nybyggnad av föreningsbyggnad, klubbhus - Ärende: [SBN 2024-007855] 2025-05-09
KOV-2025-00982:1 Bedömning av tillsynsärende - Ärende: [BN 2021-010308] 2025-05-08
KOV-2025-00847:3 Handlingar för ärende SRV-2025-00048, Kretslopp och vattennämnden årlig granskning 2025 2025-05-08
KOV-2025-00857:5 SLK 2025-00509 Inbjudan till remissdialogmöte Regional utvecklingsstrategi (RUS) 2025-05-09
KOV-2025-00894:3 Nytt ärende KoV. 2025-05-09
KOV-2025-00981:1 Rapport från tillsyn 2025-02-06 av återvinningsstation, ÅVS ID  99024 Akaciagården 14 (MKN 2025-6877) 2025-05-07
KOV-2025-00980:1 Rapport från tillsyn 2025-02-06 av återvinningsstation, ÅVS ID 99015 Syrengården 51 (MKN 2025-6876) 2025-05-07
KOV-2025-00979:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 14674 Timjansgatan 27 (MKN 2025-6875) 2025-05-07
KOV-2025-00978:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 15494 Muskotgatan 23 (MKN 2025-6874) 2025-05-07
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 12 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00977:1 Remiss från Klimat- och näringslivsdepartementet - Promemoria Ny förordning om invasiva främmande arter 2025-05-09
KOV-2025-00976:1 MKN2025-11263 Stadenövergripande samverkan inom ekologisk övervakning 2025-05-08
KOV-2025-00958:2 Bekräftelse mottagen skadeanmälan Västerhavsvägen 23 2025-05-08
KOV-2025-00894:2 Bekräftelse mottagen anmälan. Översvämning avlopp. 2025-05-08
KOV-2025-00668:9 MKN 2025-4541 Svar på remiss anmälan om dagvattenanläggning Gamlestadsvägen 2-4 2025-05-08
KOV-2025-00852:3 Yttrande Kortedala 104:2 SBN 2025 - 001346 2025-05-08
KOV-2025-00273:3 Angående försäkringsfallsnr: FF086988094S // Dnr 2025-00273 2025-05-08
KOV-2025-00895:1 Naturvårdsverket, ersättning fastighetsnära insamling 2024 2025-05-08
KOV-2024-01640:7 Protokollsutdrag KF 2025-04-24 § 211 Verksamhetsområde Göteborgs Stads allmänna vattentjänster 2025 2025-05-08
KOV-2024-
00009:30
Protokollsutdrag KF 2025-04-24 § 207 Kompletterande uppföljning per december 2024 2025-05-08
KOV-2024-00008:9 Protokollsutdrag KF 2025-04-24 § 206 Revisionsberättelse avseende Göteborgs Stads verksamheter under 2024 2025-05-08
KOV-2025-00962:3 3902_001 2025-04-30
KOV-2025-00962:2 Avtal om ägarskap pch ansvar för vattenskyddsanläggningar vid riksväg 40 Delsjöområdet, Göteborgs oc 2025-04-30
KOV-2025-00962:1 Avtal P916 om ägarskap och ansvar vattenskyddsanläggning Delsjöområdet 2025-04-30
KOV-2025-
00773:11
SV: Yttrande Kyrkbyn 33:1 avfall SBN 2025-000683 2025-05-06
KOV-2025-00857:4 Påminnelse: Informationsmöte om remiss Regional utvecklingsstrategi (RUS) för Västra Götaland 2025-05-07
KOV-2025-00958:1 Övrig skada Västerhavsvägen 23 (2025-04-23) 2025-05-07
KOV-2025-00955:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06 , ÅVS ID 7804 Idtjärnsgatan 58 (MKN 2025-6873) 2025-05-07
KOV-2025-00954:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 7805 Fjällblomman 12 (MKN 2025-6871) 2025-05-07
KOV-2025-00941:4 Sv: [EX]-KOV-2025-00941 Yttrande samråd avfallshanteringsplan Industrihamn, kaj 259 (Marieholmsgatan 70) 2025-05-07
KOV-2025-00941:3 RE: [EX]-KOV-2025-00941 Yttrande samråd avfallshanteringsplan Industrihamn, kaj 259 (Marieholmsgatan 70) 2025-05-06
KOV-2025-00951:1 Detaljplan för centralbad och blandstad norr om Valhallagatan inom stadsdelen Heden - inbjudan till samråd, dnr SBF-2023-00174 2025-05-07
KOV-2025-00950:1 Detaljplan för arenor och blandstad söder om Valhallagatan - inbjudan till samråd SBF-2023-00156 2025-05-07
KOV-2025-
00477:13
Återremiss bygglov avfall SANNEGÅRDEN 7:6 - Ärende: [SBN 2025-000786] 2025-05-06
KOV-2025-00944:2 Mottagit skadeanmälan gällande översvämning Hemgärdesvägen 4 2025-00944 2025-05-07
KOV-2025-00947:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-01-17, ÅVS ID 13687 Gerdas gård 1 (MKN 2025-6847) 2025-04-28
KOV-2025-00941:2 KOV-2025-00941 Yttrande samråd avfallshanteringsplan Industrihamn, kaj 259 (Marieholmsgatan 70) 2025-05-06
KOV-2023-00640:4 Aprikosgatan yttrande 2025-05-06
KOV-2025-00944:1 Skadeanmälan översvämning Hemgärdesvägen 4 (2025-04-27) 2025-05-06
KOV-2025-00941:1 Samråd avfallshanteringsplan Industrihamn, kaj 259 (Marieholmsgatan 70) 2025-05-06
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 13 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00889:2 Yttrande Näset 115.40 avfall SBN 2025-000784 2025-05-06
KOV-2024-02066:3 Göteborgs Stads yttrande samråd vattenförvaltning 2025-05-05
KOV-2024-
00264:21
bergakärrsgatan 28a rensbrunn 2025-04-28
KOV-2024-
00264:20
Sv: Regresskrav Ärende 240010300 hos If Skadeförsäkring Ab, 2025-04-28
KOV-2025-
00780:13
Ansökan - Ansökan 2025-05-06
KOV-2025-
00780:12
SBN 2025-001149_Avstånd mellan bil och behållare - Situationsplan 2025-05-06
KOV-2025-
00780:11
SBN 2025-001149_Station på NBK Marklandsgatan 37 - Enkel nybyggnadskarta 2025-05-06
KOV-2025-
00780:10
SBN 2025-001149_Domino station Marklandsgatan 37 - Ritning, sammansatt 2025-05-06
KOV-2025-00780:9 SBN 2025-001149_Avstånd mellan bil och behållare - Situationsplan 2025-05-06
KOV-2025-00780:8 Remiss 2 JÄRNBROTT 126:4, Bygglov för nybyggnad av miljöstation, moloker SBN 2025-001149 2025-05-06
KOV-2025-00936:1 Miljörapport 2024 Axel Christiernsson 2025-05-05
KOV-2025-00935:1 Remiss KVILLEBÄCKEN 11:2, KVILLEBÄCKEN 738:652, Tidsbegränsat bygglov för nybyggnad av modul för skolmatsal SBN 2025-
000695
2025-05-05
KOV-2025-00933:1 Remiss KoV  Lundbyvassen 4:6 - Ärende: [SBN 2024-007481] 2025-05-05
KOV-2025-00928:3 Ställningstagande & Kundfakturaunderlag KOV 2025-00928 2025-05-06
KOV-2025-00928:2 Mottagit & Ställningstagande gällande LF skadenummer: 1581541624 KJO 2025-00928 2025-05-06
KOV-2025-
00723:12
Beslut om tillstånd för att sprida bekämpningsmedel inom vattenskyddsområdet för Göta älv 2024-26250 2025-05-05
KOV-2025-00931:1 Begäran om yttrande från Kretslopp och Vatten över ansökan om tillstånd för enskilt avlopp Dnr 2024-19397 2025-05-05
KOV:9454 Överrenskommelse om toalettbyggnad på Älvsborgsplan 2025-04-28
KOV:9453 Upplåtelse av mark för återvinningsstation Nordövägen 56 2025-05-05
KOV-2025-00881:2 Bekräftelse mottagen anmälan, Övrig skada, igensatt filter, Askims Uggleväg 1A 2025-05-05
KOV-2025-00930:1 Kallelse till startmöte Detaljplan för bostäder på Djurgårdsplatsen (Majorna 321:9 med flera) inom stadsdelen Majorna 2025-05-05
KOV-2025-00566:7 Ställningstagande 2025-05-05
KOV-2025-00751:4 Ställningstagande 2025-05-05
KOV-2025-00929:1 Remiss: LORENSBERG 25:5 - Bygglov för sammanslagning av två butiker till Restaurang Bed & Breakfast SBN 2024-008045 2025-05-05
KOV-2025-
00737:13
Remiss ggr 2  - Ärende: [SBN 2024-007797] 2025-05-02
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 14 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00928:1 Övrig skada Skogsgläntevägen-Britthagsvägen LF skadenr: 1581541624 2025-05-02
KOV-2025-00926:5 Ansökan för byggärenden Olivedal 27_12_sign - Ansökan 2025-05-02
KOV-2025-00926:4 Enkel NBK Olivedal 27-12-Enkel nybyggnadskarta - Enkel nybyggnadskarta 2025-05-02
KOV-2025-00926:3 A-01-1-101 - Situationsplan 2025-05-02
KOV-2025-00926:2 A-40-0-101 - Ritning, elevation 2025-05-02
KOV-2025-00926:1 Remiss bygglov avfall , OLIVEDAL 27:12 (SBN 2025-000133) 2025-05-02
KOV-2025-
00737:11
Komplettering_Kretslopp_&_Vatten_Sophämtning - Beskrivning av avfallshantering 2025-05-02
KOV-2025-
00737:10
Remiss komplettering LINDÅS 375:14 [SBN 2024-007797] 2025-05-02
KOV-2025-00796:5 Yttrande KYRKBYN 21.23 avfall SBN 2024–007029 2025-05-02
KOV-2025-00923:5 Bilaga 2 - 10-årig lokalkostnadsutveckling 2025-04-30
KOV-2025-00923:4 Bilaga 1 - Hyresutskick 1 2026 2025-04-30
KOV-2025-00923:1 Tjänsteutlåtande, Preliminär självkostnadshyra 2026 samt lokalkostnadsutveckling 2027-2035 2025-04-30
KOV:9426 Protokollsutdrag Stadsfastighetsnämnden  2025-04-22 § 77 2025-04-30
KOV-2017-00669:6 Underrättelse om gransknin av detaljplan för blandad stadsbebyggelse vid Frölunda Torg 2025-04-30
KOV-2025-00431:9 Ställningstagande gällande översvämning Kungsportsavenyn 21 Dnr 2025-00431 2025-05-02
KOV-2025-00922:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS 16508 Hallmans väg 11 (MKN 2025-6870) 2025-04-28
KOV-2025-00921:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 14768 Linnarhultsvägen 3 (MKN 2025-6869) 2025-04-28
KOV-2025-00920:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 7722 Sandspåret 39 (MKN 2025-6868) 2025-04-28
KOV-2025-00919:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 99020 Ungmästaregatan 14 (MKN 2025-6864) 2025-04-28
KOV-2025-00918:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-06, ÅVS ID 12144 Kvadrantgatan 1A (MKN 2025-6863) 2025-04-28
KOV-2025-00917:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7673 Stora Björn 2 (MKN 2025-6862) 2025-04-28
KOV-2025-00916:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7767 Gärdsås torg 2 (MKN 2025-6861) 2025-04-28
KOV-2025-00915:1 Tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7744 Januarigatan 7, MKN 2025-6860) 2025-04-28
KOV-2025-00914:1 Rapport från Tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7758 Årstidsgatan 42 (MKN 2025-6859) 2025-04-28
KOV-2025-00913:1 Rapport från Tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 12195 Allhelgonagatan 21 (MKN 2025-6858) 2025-04-28
KOV-2025-00912:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7747 Årstidsgatan 22 (MKN 2025-6857) 2025-04-28
KOV-2025-00911:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7747 Förstamajgatan 28 (MKN 2025-6856) 2025-04-28
KOV-2025-00910:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 12197 Östra Midvintersgatan 11 (MKN 2025-6855) 2025-04-28
KOV-2025-00909:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7752 Kalendervägen 54 (MKN D2025-6854) 2025-04-28
KOV-2025-00906:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7751 Kalendervägen 32 (MKN 2025-6853) 2025-04-28
KOV-2025-00904:1 Rapport från tllsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7745 Hundraårsgatan 23 (MKN 2025-6852) 2025-04-28
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 15 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00903:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 99217 Veckogatan 4 (MKN 2025-6851) 2025-04-28
KOV-2025-00902:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 7754 Nymånegatan 25 (MKN 2025-6850) 2025-04-28
KOV-2025-00901:1 Rapport från Tillsyn av återvinningsstation 2025-02-05, ÅVS ID 99108 Lars Kaggsgatan 30 (MKN 2025-6849) 2025-04-28
KOV-2025-00900:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-01-17, ÅVS ID 7694 Armlängdsgatan 21 (MKN 2025-6865) 2025-04-28
KOV-2025-00840:6 SV:   Begäran om yttrande2024/12295, MKN-2024-12295, Stenared 1:117, Bergums Furåsväg 27 2025-04-30
KOV-2025-00898:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-01-17, ÅVS ID 7696 Distansgatan 9 (MKN 2025-6866) 2025-04-28
KOV-2025-00897:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-01-17, ÅVS ID 12179 Plåtmyntsgatan 19 (MKN 2025-6867) 2025-04-28
KOV-2025-
00833:13
Yttrande Sävenäs 117:6 avfall SBN 2025-001820 2025-04-30
KOV-2024-01674:6 Skickat Epost: Samrådsunderlag tillstånd för vattenuttag ur Mjörn(KOV-2024-01674) 2025-04-30
KOV-2025-00775:5 yttrande i ärende Miljöförvaltningens diarienummer: MKN 2024–13223 2025-04-29
KOV-2025-
00723:11
yttrande i ärende MKN 2024–26250 2025-04-29
KOV-2025-00431:8 Sv: Fråga gällande översvämning Kungsportsavenyn 21 Dnr 2025-00431 2025-04-30
KOV-2025-00894:1 Översvämning Vegagatan 9 (2024-02-18) 2025-04-29
KOV-2025-00893:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-01-17, ÅVS ID 7704 Nitaregatan 1 (MKN 2025-6846) 2025-04-28
KOV-2025-00892:1 Rapport från Tillsyn av återvinningsstation 2025-01-17, ÅVS ID 14784 Saltholmsgatan (MKN 2025-8255) 2025-04-28
KOV-2025-00891:1 Beslut gällande anmälan om utsläpp av ozon vid Volvo Personvagnar AB 2025-04-29
KOV-2025-00890:1 Inbjudan till samråd för järnvägsplanen för Lindholmsförbindelsen 2025-04-28
KOV:9372 Sekretessavtal Backaplan skyfallsmodellering 2025-04-30
KOV:9371 Sekretessavtal ärende skyfall nuläge hela staden 2025-04-30
KOV-2023-
00783:25
VB: Ersättning Förpackningsavfall KK NVV 2025-04-30
KOV-2023-
00783:24
Ersättning Förpackningsavfall KK NVV Q4 2024 2025-04-30
KOV-2025-00889:1 Remiss NÄSET 115:40 Bygglov för nybyggnad av enbostadshus [SBN 2025-000784] 2025-04-29
KOV-2025-00888:1 Kallelse till startmöte - Detaljplan för bostäder vid Täljstensgatan inom stadsdelen Backa 2025-04-29
KOV-2025-00887:1 Kallelse till startmöte för detaljplan skola vid Risåsgatan 2025-04-29
KOV-2025-00332:7 Ställningstagande & Kundfakturaunderlag 2025-00332 2025-04-30
KOV-2025-00332:6 Sv: Ställningstagande gällande översvämning Brämaregatan 1 Dnr 2025-00332 2025-04-30
KOV-2025-00883:1 Samrådsunderlag tillståndsansökan enligt miljöbalken för en överföringsledning [348080] 2025-04-29
KOV-2025-00352:7 Dnr 2025-8213  Kommunicering inför beslut om krav på utredning 2025-04-29
KOV-2025-00747:5 SVAR - 2025/7576, Begäran om yttrande angående dagvattenanläggning, Herkulesgatan 47, Rambergsstaden 733:385 2025-04-29
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 16 (17)
Handlingsnummer Handlingsrubrik Inkommen,
datum
KOV-2025-00879:3 Bekräftelse på mottaget beslut 2025-04-28
KOV-2025-00566:6 Ställningstagande Övrig skada: Vattenskada /Stopp i avlopp. Första Långgatan 24 2025-04-28
KOV-2025-00879:2 Skickat E-post: KOV-2025-00879 Beslut om krav på skyddsåtgärder vid avhjälpandeåtgärd i förorenat område Dnr 2024-15785 2025-04-28
KOV-2025-00879:1 Beslut om krav på skyddsåtgärder vid avhjälpandeåtgärd i förorenat område Dnr 2024-15785 2025-04-28
KOV-2025-00877:1 Remiss Bygglov för utökning av återvinningscentral samt marklov, Bulycke återvinningscentral SBN 2025-000854 SYRHÅLA 765:248
(BULYCKEVÄGEN 10)
2025-04-28
KOV-2025-00751:3 Ställningstagande skadeanmälan: Bilskada. Skadeplats Grimmeredsvägen 142. 2025-04-28
KOV-2025-00377:8 Sv: Ställningstagande, Övrig skada: Grävning, Läcksökning. Hjalmar Bergmans gata 8. 2025-04-28
KOV-2025-00366:5 Sv: Ställningstagande, Övrig skada, Slätpricksvägen  Diarienr: 2025-00366 2025-04-28
KOV-2025-00875:1 Begäran om yttrande från Kretslopp och Vatten över ansökan om tillstånd för enskilt avlopp Dnr 2024-12348 2025-04-28
KOV-2025-00874:1 Brev 1 mindre arbetsmiljö Askims Svartmosseväg 10 2025-04-28
KOV-2025-00779:4 Anmälan för anläggning av Dagvattenanläggning Utmarksskolan Diarienummer 2025-8586 2025-04-28
KOV-2025-00873:1 Rapport från tillsyn av återvinningsstation 2025-01-17, ÅVS ID 99032 Tandkullegatan 11 (MKN 2025-6845) 2025-04-28
KOV-2025-00571:8 Ställningstagande & Kundfakturaunderlag 2025-00571 2025-04-28
KOV-2025-00571:7 Sv: Ställningstagande gällande Vattenskada St1 Refinery oktober 2018 2025-00571 2025-04-28
KOV-2025-00307:6 Skickat Epost: Förslag till avfallstaxa 2026 (KOV-2025-00307) 2025-04-28
KOV-2025-00123:9 Skickat Epost: Förslag till VA-taxa 2026 (KOV-2025-00123) 2025-04-28
KOV-2025-00870:2 Filer som hör till Remiss KVISLJUNGEBY 3:144 SBN 2024-008123 Bygglov för nybyggnad av vård-och omsorgsboende, nybyggnad
av komplementbyggnad samt skylt
2025-04-28
KOV-2025-00870:1 Remiss KVISLJUNGEBY 3:144 Bygglov för nybyggnad av vård-och omsorgsboende, nybyggnad av komplementbyggnad samt skylt -
Ärende: [SBN 2024-008123]
2025-04-28
KOV-2025-00780:7 Yttrande Järnbrott 126.4 avfall SBN 2025-001149 2025-04-28
KOV-2025-00571:6 Ställningstagande gällande Vattenskada St1 Refinery oktober 2018 2025-00571 2025-04-28
KOV-2025-00797:4 Yttrande 2 HÄSTEVIK 2.770 Avfall SBN 2025–000016 2025-04-28
KOV:9301 2025-04-17 protokoll Extra LSG Stöd 2025-04-28
KOV-2025-00868:4 Projektdirektiv 1.0 - Bostäder vid Bergsgårdsgärdet 2025-04-28
KOV-2025-00868:3 Hjällbo Förprövningsrapport 1 2025-04-28
KOV-2025-00868:2 Kallelse till startmöte v1.3 2025-04-28
KOV-2025-00868:1 Kallelse till startmöte "Detaljplan för bostäder vid Bergsgårdsgärdet och Bondegärdet inom stadsdelen Hjällbo" 2025-04-28
KOV-2024-
02085:14
Svar till NOVO 2025-04-28
KOV-2024-
02085:13
Sv: Angående Felaktig NOVO Anslutningsfaktura  [151498] 2025-04-28
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 17 (17)